

HAGRA



...Beratung die aufgeht

Ihr Fachmarkt für Agrar, Handwerk, Forst und Garten

Angebote gültig 06.08. - 08.09.2018

EINHELL
„BT-CH 1000“
Kettenflaschenzug
Tragkraft: 1.000 kg
Hubhöhe: ca. 2,5 m
Art. 761718



statt UVP 79,95

49.-

Am 17. August 2018 in Marktbergel:

KÄRCHER

Vorführ- und Beratungstag:
direkt durch Firma KÄRCHER
Weitere Infos hierzu finden Sie im Prospekt.

WINORA & HAIBIKE

E-Bike Saisonfinale



bis zu **50%** Rabatt

Vorjahresmodelle, Testräder, Leihräder
sowie auch 2018er Modelle stark reduziert!
Einzelstücke - wenn weg dann weg!

Ab sofort bei uns:

BUSINESSBIKE

leasing

Leasen Sie Ihr neues Wunsch-Ebike über
Ihren Arbeitgeber und sparen Sie dabei richtig Geld.
Den Vorteilsrechner finden Sie unter www.hagra.de

GARDENA
Schlauchwagen
mit 20m 1/2" Schlauch,
Schlauchspritze, Kupplungen und
Hahnstücke
Art. 681940



statt UVP 51,99

29,95

PAMIRA Pflanzenschutzmittelkanistersammlung

Kostenlose Rücknahme von Pflanzenschutz-Verpackungen
sowie Strech-, Siloabdeck- und Unterfolien!

Annahmezeiten:
8.30 - 12.30 Uhr
und
13.30 - 17.00 Uhr

Marktbergel

August

16. + 17.

Do + Fr

Windsbach

September

05. + 06.

Mi + Do



HAGRA Handelsgesellschaft für Agrarbedarf AG

www.hagra.de - info@hagra.de

Bachbrunnweg 8
91613 Marktbergel
Tel.: 09843/9833-40
Fax: 09843/9833-44

Fohlenhof 18
91575 Windsbach
Tel.: 09871/6579-0
Fax: 09871/6579-22

Alte Reichsstraße 41
97346 Iphofen
Tel.: 09323/87059-05
Fax: 09323/87059-07

Alle Preise einschließlich MwSt., gültig vom 06.08. - 08.09.2018,
alle Angebote gelten in allen Märkten, nur solange Vorrat reicht.
Änderungen, Druckfehler, Irrtum vorbehalten. Bei Außenstellen-
Anlieferung: Mindestbestellwert 25,- € (darunter 2.90 € Frachtpauschale)



Flächenstreicher

30 mm stark
70, 100 oder 120 mm
Art. 364743/45/46

je **1.90**



Profi-Farbroller

27 cm breit
Art. 364767+91 (Set)

7.95



ASUSO

Holzimprägnieröl

fungizider und insektizider Voranstrich,
verbessert Haltbarkeit und Haftung für
nachfolgende Anstriche,
farblos
Art. 857221-23

1 Liter ausreichend für ca. 4-5 m²



750 ml Dose

12.95
(= 17.27 €/l)

5 l Kanister

56.95
(= 11.39 €/l)

25 l Kanister

169.-
(= 6.76 €/l)

MIPA

Wandfarbe

weiss
für den Innenbereich
Art. 857608-15

5 l Eimer

14.99
(= 3.00 €/l)

15 l Eimer

34.99
(= 2.34 €/l)

1 Liter ausreichend für ca. 6 m²



LARCO

Premium-Holzschutzlasur

Eiche hell, Kiefer, Teak hell, Teak dunkel,
Nussbaum oder farblos
2,7 oder 9 l Eimer
Art. 857314-76

2,7 l Eimer

32.90
(= 12.19 €/l)

9 l Eimer

88.30
(= 9.81 €/l)



1 Liter ausreichend für:
5-8 m² bei ungehobeltem Holz,
10-15 m² bei gehobeltem Holz

CARBONOL

Holzimprägniermittel

Wetterschutz und Farbauf-
frischung für Hölzer im Freien
dunkelbraun
5 l Kanister
Art. 857233

21.30
(= 4.26 €/l)

1 Liter ausreichend für ca. 5 m²



MILWAUKEE

„M18FPD“

18V Akku-Schlagbohrschrauber

135 Nm Drehmoment
inkl. 2 Akkus (18V, 5.0 Ah),
Schnellladegerät und Koffer
Art. 710135

einmaliges Angebot
nur solange Vorrat reicht

statt UVP 570.-

nur **333.-**



MILWAUKEE

Zubehörbox 100-teilig

Inhalt: 77 schlagfeste Bits,
Bithalter sowie 22 Bohrer
Art. 365098

100-teilig

29.-

Nur solange
Vorrat reicht!



4 LOAD

4LOAD
Batterieladegerät
mit vollautomatischer Steuerung
Art. 724470/72



Charge Box 3.6

59.-

für 12V Blei-Säure-Batterien
von 1,2 - 120 Ah
Ladestrom: 0,8/3,6 A

Charge Box 7.0

89.-

für 12V Blei-Säure-Batterien
von 14 -230 Ah und
24V von 10 - 120 Ah
Ladestrom: 1,5/3,5/5/7 A



Alle Charge Box-Geräte:
mit Tasche und
Anschlusskabeln



intAct
Battery-Power

intAct
12V **Hochstrom-**
Starterbatterie
der Problemlöser für
schlecht anspringende
Fahrzeuge
Art. 390770

100 Ah, 900 A

119.95



VARTA
12V Starterbatterien
Art. 390. (625/668)

VARTA



110 Ah, 760 A

147.-

180 Ah, 1.400 A

259.-

KUNZER Werkstattventilator

Ø 44 cm, 3 Schaltstufen
61 x 58 x 15 cm
Art. 720603

104.95



Battery-Guard 2.0
Batterieüberwacher



Mit dem Battery-Guard-Sender und der dazugehörigen App den Ladezustand der Batterie schnell und einfach auf dem Smartphone kontrollieren. Einfach Battery-Guard an der Batterie anklemmen und App downloaden. So einfach kann Batterieüberwachung sein. Für 6V, 12V und 24V Batterien geeignet.
Art. 724496

17.95



Nur solange
Vorrat reicht!

Die aktuelle Spannung und gespeicherte Werte von bis zu 10 Battery-Guard-Sendern in der App anzeigen und filtern lassen. Kompatibel ab iPhone 4S, Android 4.3 und Windows 10.

FÖRCH
Rostlöser
300 ml Sprühdose
Art. 393024

1.99



FÖRCH
Kettenhaftfett
500 ml Sprühdose
Art. 393246

Top-Preis!

4.99



WÜRTH
Bremsenreiniger
500 ml Sprühdose
Art. 393221

1.99



KÄRCHER
„WD3P Extension Kit“
Nass-/Trockensauger

1.000 W
 Gerätesteckdose mit
 Ein/Aus-Automatik,
 3,5 m Saugschlauch,
 inkl. Boden- und Fugendüse
 Art. 726634

~~UVP: 109,99~~

99,95



KÄRCHER
„NT 40/1 Ap Agri“
Nass-/Trockensauger

1.380 W
 4 m Saugschlauch,
 inkl. Boden-, Fugen-
 und Polsterdüse
 Art. 726640

~~UVP: 529,-~~

379,-



KÄRCHER
„NT 65/2 Ap Tc Farmer“
Nass-/Trockensauger

2.760 W (2 Saug-
 turbinen á 1.380)
 6,5 m Saugschlauch,
 inkl. Boden-, Fugen-
 und Polsterdüse
 Art. 726646

~~UVP: 1.099,-~~

790,-



KÄRCHER

Shop & Service

Vorführ- und Beratungstag:
direkt durch Firma KÄRCHER
am Freitag, 17. August 2018 (PAMIRA-Freitag),
in Marktbergel

Vorführungen:

✓ **KÄRCHER „iSolar“**
Photovoltaik-
Reinigungssystem



✓ **KÄRCHER**
Kehrmaschinen



✓ **KÄRCHER**
Staubsauger

✓ **KÄRCHER**
Saugroboter



KÄRCHER „HD 5/17 CX Plus“
Hochdruckreiniger

170 bar, 480 l/h, 230 V
 Schlauchtrommel mit 15 m Schlauch
 inkl. Dreifachdüse und Dreckfräser
 Art. 726103

~~UVP: 719,-~~

659,-



KÄRCHER RM81

alkalischer Aktiv-Reiniger
 für Hochdruckreiniger
 10 l Kanister
 Art. 726532



statt UVP 76,-

39,95

(= 4,00 €/l)

KÄRCHER „KM 70/20“
Kehrmaschine

höhenverstellbare Kehrwalze + 1 Seitenbesen
 insgesamt 70 cm Arbeitsbreite
 Kehrleistung: 2.100 - 2.800 m²/h
 Art. 726609

~~UVP: 653,-~~

499,-

